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روسیه: چشم انداز وسیعی برای همکاری در نفت و گاز ایران وجود دارد

وزیر انرژی روسیه اعلام کرد: اطمینان دارم پروژههایی که بر سر اجرای آن با طرف ایرانی به توافق رسیدیم، اجرا خواهند

شد.

آران نیوز_ الکساندر نوواک وزیر انرژی روسیه و رئیس طرف روسی کمیسیون همکاری های اقتصادی دو کشور در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در مسکو و در پاسخ به این پرسش که

ارایه وام پنج میلیارد دلاری به ایران در چه وضعیتی قرار دارد؟ این مطلب را بیان کرد.

وی گفت: همین چندی پیش با همکار خود رضا اردکانیان وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران ملاقات داشتم و به طور مفصل این مسیله را بررسی کردیم.

نوواک افزود: چند پروژه وجود دارد که در حال حاضر در دست بررسی است، بویژه اینکه این پروژه ها در ازای ارایه وام دولتی از طرف روسیه به ایران اجراء خواهند شد. ما بازتوانی

و احداث نیروگاه های حرارتی، بازتوانی نیروگاه های آبی، احداث خط جدید ریلی و تحویل واگن برای مترو ایران را نیز بررسی کردیم.

وی ادامه داد: ما توافق کردیم و پروتکل امضاء کردیم و این پروژه ها در دست پردازش است و من اطمینان دارم اجراء خواهند شد.

با ایران در قالب مکانیسم نفت در برابر کالا همکاری می کنیم

وزیر انرژی روسیه در پاسخ به این پرسش که مسکو به عنوان یکی از بزرگترین صادرکنندگان نفت جهان در حال حاضر ، در شرایطی که ایران با تحریم آمریکا مواجه است چه

همکاری نفتی را میتواند با تهران داشته باشد؟ نیز گفت: همانطور که اطلاع دارید، ما همیشه مخالف هر گونه محدودیت و تحریم از سوی کشورهای ثالث برای تولید و فروش

محصولات هستیم.

نوواک ادامه داد: در این مورد خاص منظورم استخراج و فروش نفت است، ما با شرکای ایرانی خود در چارچوب مکانیسم نفت در برابر کالا همکاری می کنیم. این مکانیسم در سال

۲۰۱۴ میلادی تاسیس شد و دو کشور موافقتنامه آن را امضاء کردند. یکسری محموله های نفت برای کشورهای ثالث برداشت شده است و محصولات روسی نیز به ایران صادر

شده است. ما می بینیم این ابزار خوبی است و می تواند به توسعه تجارت و گردش تجاری کمک کند و همچنین می تواند منبع مالی برای ارسال غلات و محصولات صنعتی روسیه

به ایران باشد. به همین خاطر ایران و روسیه که نقش برتری در بازارهای انرژی جهان دارند، باید با یکدیگر همکاری و تعامل داشته باشند و روابط خود را توسعه دهند.
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